e) o título de pós-graduação deve ter sido obtido até a data de publicação deste Edital.

6.2.2.2. DOS TÍTULOS DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL:

Computar-se-á como um semestre, proporcionalmente, o período de 6 (seis) meses, 180 (cento e oitenta) dias ou 1.200
(um mil e duzentas) horas.

A comprovação de experiência profissional, na área do cargo a que concorre, será feita conforme os vínculos a seguir:
I. Experiência profissional em empresa/instituição privada:

a) cópia autenticada da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS, das folhas que contenham identificação